入　　   林　　   届

森林管理署長

支　署　長　　　様

森林管理事務所長

接　受　印

猟銃による狩猟のため国有林・官行造林へ入林するので、次のとおり届け出ます。

なお、入林にあたっては、次のことを遵守します。

1     入林の都度、平日の午前９時から午後４時の間に森林管理署（支署、森林管理事務所）に連絡します。

2 「立入禁止区域」を確認し、猟銃による事故防止に万全を期します。

3    山火事が発生することのないよう、火気の取扱いには十分注意します。

4    森林管理署等の職員の指示に従います。

5 「入林届」の写しを車両の見やすい場所に提示します。

注 1   入林手続をFAXで希望する場合は、FAX希望に○印をして、受取先FAX番号を必ず記入して下さい。
　      なお、受取先FAXは自宅・会社など本人が確実に受け取れるところとして下さい。
　 2   安全確保の観点から国有林野名・林小班の記載がない場合は、署等から申請者に対し、入林場所、ルート等の確認を 

させて頂く場合があります。

　 3   車両等に掲示する時は、個人情報部分（点線より下段）を切り取る等により、他人に情報が洩れないよう注意して下さい。

申請年月日　平成　　　   年　　　   月　　　   日

入林の場所

入林の期間

申 請 者

狩猟入林者

住所・氏名

電 話 番 号

鳥獣保護区

位 置 図

メッシュ番号

国有林野名

林 小 班

氏 名

住 所

電話番号 F A X希望　受取先F A X番号

印

平成　　　   年　　　   月　　　   日　  から　  平成　　　   年　　　   月　　　   日まで

※必ず入林者が記載すること。

※不明の場合は記載不要。

氏　　　 名 職　　業 電  話  番  号住　　　　　　所